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                        Kryetari i Grupit Parlamentar të Partisë Demokratike, Gazment Bardhi, ka komentuar këtë të martë zhvillimet e fundit politike në vend...
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                        Kreu i Grupit Parlamentar të PD-së, Gazment Bardhi ka ironizuar grupimin e Lulzim Bashës, që sipas tij po bëjnë opozitë...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Vrasja e Pjerin Xhuvanit/ Ekspertët depozitojnë aktekspertimin, avokati kërkon kohë]

                

                
                    
                        Vrasja e Pjerin Xhuvanit/ Ekspertët depozitojnë aktekspertimin, avokati kërkon kohë
                    

                     13:29 : 09/04/2024


                    
                        Po mbahet këtë të martë në Gjykatën e Apelit seanca për Arbër Paplekaj, i cili akuzohet për vrasjen e Pjerin...
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                        Prokuroria e Posaçme ka kërkuar këtë të martë burgim të përjetshëm për Laert Haxhiun, i akuzuar si një nga autorët...
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                        Rrjeti SafeJournalists i ka dërguar një letër Kryetares së Kuvendit të Shqipërisë, lindita Nikollës, ku shpreh shqetësimin për ngritjen e...
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                        Nga Klodian Tomorri Një njeri me NIPT hap fjalë se po merr leje për një projekt ndërtimi. Mjafton vetëm kaq...
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                        Komisioni për Liri Qytetare dhe Punë të Brendshme i Parlamentit Evropian miratoi të martën raportin për liberalizimin e vizave për...
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                        Dea Vieri, e cila tashmë njihet si një ndër personazhet më pikante dhe të guximshme të edicionit të tretë të...
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                        “Vritini të gjithë”, ISIS-K kërcënon të sulmojë stadiumet e Champions League
                    

                     12:34 : 09/04/2024


                    
                        Grupi terrorist i Shtetit Islamik, ISIS-K, ka kërcënuar 4 stadiumet që do të presin ndeshjet çerekfinale të Ligës së Kampionëve....
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                        Një aksident ka ndodhur këtë të martë në Shkodër në lagjen “Vasil Shanto”. Një automjet ka përplasur një motor elektrik,...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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